MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MI NIST ÉRIO P ÚBLI CO 00 DI STRITO FEDE RA L E T ERRITÓRIOS

PROCURADORIA-G ERAL DE J USTI ÇA

PORTARIA N° , DE DE FEVE REIRO DE 2016.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOSEM EXERC íC IO, no uso das atribuiçõesconferidaspela
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e consideran do oteor do Tab ularium n°
0819 1.009403/2016-00,

RESOLVE:

Designar o servidor THIAGO CAVAL CA NT E ｄｉ ｾ LU CENA,
matrícula 5 103-9, Analista do MPU/ApoioJurídico/Direito dacarreira do MinistérioPúblico
da União , para substi tuir, no período de I 1/02 a 12/02/2016, ocargoem comissão de Chefe
da Divisão deLegislaçãode Pessoal da Consultoria Jurídica, códigoCC-02 (620020 11).

Dê-se ciência, cumpra-see publique-se.

SELMA SAUERBRON
.....
o-
.s:
'O

'O
'O..........
o-.....
1"".,)

R:\(jvrG\VPGJ ＲＨＩＱ Ｕ ＭＲＰＱＶ Ｇ ｐ ｯｬＱ｡ｲ ｩＳｾ ｜ ｲ ｯｲｴ ｡ｲ ｩ｡ ｜ｔ ｉｉｉａｇｏ CAVALCANTF. OF.LUC ENA (Su bsrporper íodol ｏｾｉ ｑｉＮｏｏＹ ＴＰＩ Ｍ Ｒ Ｐｉｨ Ｍ ｏｏ Ｎ､ ｯ ｣ｬＨ

Despacho referente aodocumento com protocolo 08191.009403 /2016-00. disponí vel em https://intranel.mpdft.mp.br/sistemas/ja va/tabll lar illm.
• __ ｾ .. • -' . ,. _ .. ro....., , . .. I .... 1..... ,... ro.,-,. " • • r_I ' . ....." . -r ,-,. r • , ' .....n l "\ n ,... .. . ,. I ,......... ,.. ,... ,,..., .. 1 , nr" " n.,..., _... nr ,,...... ' -. n . r

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 774, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.